АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

г. Димитровград

О создании единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
, образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» п о с  т а н о в л я е т :

1. Создать единую комиссию по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области (далее комиссия) согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать

утратившим силу постановление администрации от 16.03.2020 №218
«О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области

о т ^ О ^ ^ ^ 2 0 2 1 г . №

Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель
комиссии:

Сенюта М.Р. заместитель Главы администрации
муниципального образования

«Мелекесский район»
Заместитель

председателя:
Чистов А.В. директор МКУ «Управление ЖКХ

Мелекесского района» (по
согласованию)

Секретарь
комиссии:

Сычева О.К. начальник отдела муниципальных
закупок и проектного развития

управления экономики
администрации муниципального

образования «Мелекесский район»
Члены комиссии: Шебонкин

Николай
Александрович

Начальник отдела строительства,
транспорта и дорожной деятельности

МКУ «Управление ЖКХ Мелекесского
района» (по согласованию)

Нерослова
Вероника

Дмитриевна

Главный специалист по закупкам МКУ
«Управление ЖКХ Мелекесского

района» (по согласованию)